



ELETROMÁQUINAS ASTEC LTDA

ANEXO II

PROPOSTA DE PREÇO

À Comissão de Licitações Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 40/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 90/2024

NOME DA EMPRESA: ELETROMÁQUINAS ASTEC LTDA

CNPJ: 02.995.568/0001-15

ENDEREÇO: RUA OSVALDO ARANHA, 176 SÃO FRANCISCO DE ASSIS, DOIS VIZINHOS - PR

Apresentamos nossa proposta para fornecimento das mercadorias abaixo, objeto da presente licitação, modalidade **Pregão Eletrônico nº. 40/2024**, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo.

LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA	UN.	QTDE.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
05	Alcool etílico hidratado 46° INPM para limpeza 1 litro	Super vale	Un	1200	4,19	R\$ 5.028,00
06	Alcool etílico líquido 70 INPM. Embalagem plástica resistente 1 litro.	Super vale	Un	700	4,98	R\$ 3.486,00
16	Canudo de plástico pacote com 400 unidades	atrawplast	Un	30	19,00	R\$ 570,00
17	Canudo de Plástico Flexível para Água e Suco 21cm x 6mm Branco, pacote com 100 unidades, embalado unitariamente	strawplast	Un	30	12,00	R\$ 360,00
42	Esponja de limpeza, material lã aço fina, abrasividade mínima, aplicação utensílio de alumínio, pacote de 60g com 8 unidades	assolan	Un	200	1,65	R\$ 330,00
43	Esponja para banho formato anatômico: espuma de poliuretano, fibra sintética, resina sintética e mineral, formato anatômico, dupla face, medindo 135 x 63 x 38 mm, dermatologicamente testada e hipoalérgica	Betta	Un	45	4,50	R\$ 202,50
53	Fralda descartável infantil, tamanho Grande, gel ultra absorvente, com barreiras lateral antevazamento, multi ajustável, elástico nas pernas, formato anatômico, pacotes com no mínimo 24 unidades, contendo agentes	panther	Un	20	20,39	R\$ 407,80



ELETROMÁQUINAS ASTEC LTDA

	nutrientes e hidratantes aplicados na camada que fica em contato com a pele					
54	Fralda descartável infantil, tamanho GG, gel ultra absorvente, com barreiras lateral antevazamento, multi ajustável, elástico nas pernas, formato anatômico, no mínimo 8 unidades, contendo agentes nutrientes e hidratantes aplicados na camada que fica em contato com a pele	panther	Un	20	14,00	R\$ 280,00
57	Guardanapo de papel, material celulose, folha simples de cor branca (100% branca), macio, medindo, no mínimo, 22x22cm. Pacote com 50 unidades.	tropicos	Un	220	1,04	R\$ 228,80
69	Maço de fósforos com 10 caixa	parana	Un	70	3,49	R\$ 244,30
76	Palito de churrasco 30cm pct c/ 50unidades	Parana	Un	80	10,00	R\$ 800,00
77	Palito dental caixa com 100 unidades	Parana	Un	90	2,00	R\$ 180,00
81	Papel alumínio rolo com 7,5 metros	globopack	Un	100	3,60	R\$ 360,00
88	Prendedor de roupas de plástico pacote com 12 unidades	crystalvel	Un	130	2,31	R\$ 300,30
92	Repelente de tomada com 01 aparelho + 01 refil que repele os insetos voadores, inclusive o mosquito da Dengue e que tenha eficácia de 8 horas por 45 noites	raid	Un	12	19,90	R\$ 238,80
103	Sabonete antialérgico, glicerinado em barra infantil, não agride os olhos - com no mínimo 90 GR. Deverá conter na embalagem dados do fabricante, validade do produto, telefone do atendimento ao consumidor, nº do registro na ANVISA, nº da autorização de funcionamento, código de barra. Testado dermatologicamente	123 baby	Un	50	3,00	R\$ 150,00
VALOR TOTAL						R\$ 13.166,50

VALOR TOTAL R\$ 13.166,50 (treze mil cento e sessenta e seis quatro mil quatrocentos e oito reais)

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 64/2023.



ELETROMÁQUINAS ASTEC LTDA

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O fornecimento dos produtos será realizado pelo fornecedor sem ônus a esta municipalidade, nos locais públicos indicados na autorização/ordem de compra, dentro dos limites geográficos do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, seguindo rigorosamente as quantidades solicitadas, mediante autorização.

Os produtos deverão ser entregues no prazo máximo de 10 (dez) dias após o recebimento da Autorização de Compra.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado, após entrega do objeto, e certificação quanto à descrição do mesmo feita pelo responsável do órgão fiscalizador, em moeda brasileira corrente, em até 30 (trinta) dias após o recebimento provisório e apresentação correta da nota fiscal/fatura do objeto entregue e documentos pertinentes.

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital

Dois Vizinhos, 14 de agosto de 2024.

.....
Roseli Lucia Calgarotto Bosa
CPF: 452.690.509-78
Sócio gerente



ELETROMÁQUINAS ASTEC LTDA